

International Cleantech Network F.m.b.A.

c/o CLEAN Vesterbrogade 1 E
DK-1620 Copenhagen V
Central Business Registration No
36554169

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 08.03.2017

Presiding Officer

Name: Denis Leclerc

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

International Cleantech Network F.m.b.A.
c/o CLEAN Vesterbrogade 1 E
DK-1620 Copenhagen V

Central Business Registration No: 36554169
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Denis Leclerc, Chairman of the Board
Catherine Candela
Richard Hall
Mike Mulcahy
Tobias Schwab
Michael Johansen
Susan Sanford
Jan Gerrit Rispens
Cédric Brüll
Eric Plan
Fred van Beuningen
Per Simonsson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The International Cleantech Network (ICN) represents 13 world-leading cleantech clusters effectively acting as a platform for cross-regional economic development based on a triple helix approach i.e. cooperation between companies, universities and research institutions, and public authorities.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1,470 and equity is positive by DKK 221,244. Management consider the result for the satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

<u>Notes</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>	<u>2015</u> <u>DKK</u>
Revenue	931.250	819.500
Other external expenses	<u>(910.489)</u>	<u>(604.690)</u>
Operating profit/loss	20.761	214.810
Other financial expenses	<u>(19.291)</u>	<u>4.964</u>
Profit/loss for the year	<u>1.470</u>	<u>219.774</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Transferred to other reserves	<u>1.470</u>	<u>219.774</u>
	<u>1.470</u>	<u>219.774</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Other receivables	1	<u>53.089</u>	<u>245.492</u>
Receivables		<u>53.089</u>	<u>245.492</u>
Cash		<u>186.531</u>	<u>0</u>
Current assets		<u>239.620</u>	<u>245.492</u>
Assets		<u>239.620</u>	<u>245.492</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Other reserves		<u>221.244</u>	<u>219.774</u>
Equity		<u>221.244</u>	<u>219.774</u>
Other payables	2	<u>18.376</u>	<u>25.718</u>
Current liabilities other than provisions		<u>18.376</u>	<u>25.718</u>
Liabilities other than provisions		<u>18.376</u>	<u>25.718</u>
Equity and liabilities		<u>239.620</u>	<u>245.492</u>

Statement of changes in equity for 2016

	Other reserves DKK
	<u> </u>
Equity beginning of year	219.774
Profit/loss for the year	<u>1.470</u>
Equity end of year	<u>221.244</u>

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Other receivables		
Other receivables	53.089	245.492
	53.089	245.492
	2016	2015
	DKK	DKK
2. Other payables		
Other costs payable	18.376	25.718
	18.376	25.718
